
Resumo da Reunião

Número Total de Participantes

Título da Reunião

Hora de início da reunião

Hora de Término da Reunião

Id da Reunião

Nome Completo Horário de Entrada Horário de Saída Duração

Viviane  Daufemback 09/12/2021 13:36 09/12/2021 16:16 2h 39m

Juliano Piske (Convidado) 09/12/2021 13:36 09/12/2021 16:14 2h 37m

SUELEN CONZATTI 09/12/2021 13:36 09/12/2021 16:15 2h 38m

Karine Cristina Fraron 09/12/2021 13:39 09/12/2021 16:16 2h 37m

Renato IMA SC 09/12/2021 13:45 09/12/2021 13:59 13m 17s

Carlos Eduardo Zimmermann 09/12/2021 13:46 09/12/2021 16:15 2h 29m

Diogo - AMAVI (Convidado) 09/12/2021 13:46 09/12/2021 15:58 2h 12m

Marcelo Diniz Vitorino 09/12/2021 13:54 09/12/2021 16:11 2h 17m

Luis Augusto Ebert 09/12/2021 13:55 09/12/2021 16:08 2h 13m

Giancarlo Capistrano (Convidado) 09/12/2021 13:55 09/12/2021 16:14 2h 19m

Leandro Geronimo Lyra 09/12/2021 13:56 09/12/2021 16:15 2h 19m

Simone Gomes Traleski 09/12/2021 13:56 09/12/2021 15:20 1h 24m

Carlos / Epagri (Convidado) 09/12/2021 13:56 09/12/2021 16:27 2h 30m

Mario Sergio Celski de Oliveira 09/12/2021 13:56 09/12/2021 16:14 2h 18m

Juares Andreiv 09/12/2021 14:00 09/12/2021 16:16 2h 15m

nathalia (Convidado) 09/12/2021 14:01 09/12/2021 16:16 2h 14m

Pricila (Convidado) 09/12/2021 14:02 09/12/2021 16:16 2h 13m

Priscila - UFSC (Convidado) 09/12/2021 14:03 09/12/2021 16:15 2h 12m

Sergio (Convidado) 09/12/2021 14:05 09/12/2021 14:11 5m 52s

Leandro Cortese Aranha 09/12/2021 14:06 09/12/2021 16:14 2h 8m

Luís Olímpio Menta Giasson 09/12/2021 14:06 09/12/2021 16:15 2h 8m

vanderlei (Convidado) 09/12/2021 14:10 09/12/2021 16:18 2h 7m

Sergio (Convidado) 09/12/2021 14:10 09/12/2021 16:15 2h 4m

Kátia Spinelli 09/12/2021 14:10 09/12/2021 16:15 2h 4m

Renato IMA SC 09/12/2021 14:15 09/12/2021 16:20 2h 4m

Victoria Staloch 09/12/2021 14:25 09/12/2021 15:43 1h 18m

Helena Pacheco 09/12/2021 14:27 09/12/2021 16:14 1h 47m

Cintia Gruener - Instituto Caeté-Açu 09/12/2021 14:37 09/12/2021 16:15 1h 37m

Leocarlos Sieves Helena Darolt Sieves 09/12/2021 14:53 09/12/2021 16:02 1h 8m
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Email Função ID do participante (UPN)

viviane.daufemback@icmbio.gov.br Organizador viviane.daufemback@icmbio.gov.br

Apresentador

suelen.conzatti@alunos.sc.senac.br Apresentador suelen.conzatti@alunos.sc.senac.br

karine.fraron.terceirizada@icmbio.gov.br Apresentador karine.fraron.terceirizada@icmbio.gov.br

Apresentador

cezimmer@furb.br Apresentador cezimmer@furb.br

Apresentador

diniz@furb.br Apresentador diniz@furb.br

luis.ebert@uniasselvi.com.br Apresentador luis.ebert@uniasselvi.com.br

Apresentador

Apresentador

simone@ammvi.org.br Apresentador simone@ammvi.org.br

Apresentador

mario-sergio.oliveira@icmbio.gov.br Apresentador mario-sergio.oliveira@icmbio.gov.br

juares.andreiv@icmbio.gov.br Apresentador juares.andreiv@icmbio.gov.br

Apresentador

Apresentador

Apresentador

Apresentador

leandro.aranha@icmbio.gov.br Apresentador leandro.aranha@icmbio.gov.br

lgiasson@furb.br Apresentador lgiasson@furb.br

Apresentador

Apresentador

katia.spinelli@uniasselvi.com.br Apresentador katia.spinelli@uniasselvi.com.br

Apresentador

victoria.staloch@amve.org.br Apresentador victoria.staloch@amve.org.br

helena.pacheco@amve.org.br Apresentador helena.pacheco@amve.org.br

Apresentador

Apresentador


